13.06.2021 
Nenad Beovic

Iznos Rabat Iznos
labata

Iznos
stavke

1 0100218 ciievMS-PVC 21x27 25 25 28.58 714.50 30.00 214.35 500,15
UKUPNO: 714,50 214,35 500.15

Slikaj I plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za plaliti (kn): 
Slovima:

500,15
125,04
625,19

seststotinadvadesetpet kn i 19 Ip

OBRACUN PDV-a PREMA NAPLACENIM NAKNADAMA - Clanak 125.1 Zakona o porezu na 
dodanu vrijednost (NN 143/14)

Reklamacije se primaju u roku od 3 dana od dana prijema robe i uz predocenje zapisnika. 
Ukoliko nije drugacije navedeno datum otpremnice smatra se datumom prijema robe.

[...]

cijev MS-PVC 37x45

m
m

25
25

25
50

28.58
57 15

714,50
2.857.50

30,00
30,00

214,35
857.25

500,15
2.000.25

UKUPNO; 3.572,00 1.071,60 2.500,40

Slikai i plati

fll1 Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (kn): 
Slovima:

2.500,40
625,10

3.125.50
tritisucestodvadesetpet kn i 50 Ip

OBRACUN PDV-a PREMA NAPLACENIM NAKNADAMA - Clanak 125.i Zakona o porezu na 
dodanu vrijednost (NN 143/14)

Reklamacije se primaju u roku od 3 dana od dana prijema robe i uz predocenje zapisnika. 
Ukoliko nije drugacije navedeno datum otpremnice smatra se datumom prijema robe.

[...]

1 C5263000 kabelska uvodnica SIB-TEC M63 kom 25 3 261,74 785,22 30,00 235,57 549,65
MsNI - 4220663 ____

2 D4363101 matica M63 MsNI - 6004636kom 25330,5291,56 30,0027,476+09_
UKUPNO:

Slikaj I plat!

876,78 263,04 613.74

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (kn): 
Slovima:

613,74
153,44
767,18

sedamstotinasezdesetsedam kni 18 Ip

OBRACUN PDV-a PREMA NAPLACENIM NAKNADAMA - Clanak 125.1 Zakona o porezu na 
dodanu vrijednost (NN 143/14)

Reklamacije se primaju u roku od 3 dana od dana prijema robe i uz predocenje zapisnika. 
Ukoliko nije drugacije navedeno datum otpremnice smatra se datumom prijema robe.

[...]

kabelska uvodnica SIB-TEC PG21 PA kom 25 29 6,40 185,60 30,00 55,68 129,92

4 F7002909
Siva - 5308216
kabelska uvodnica SIB-TEC PG29 PA kom 25 42 10,15 426,30 30,00 127,89 298,41

5 G4936100
Siva - 5308291
matica PG36 PA siva - 7211836 kom 25 7 6 70 46.00 30,00 14,07 32.83

532,52
133,13
665,65

seststotinasezdesetpet kn i 65 Ip

OBRACUN PDV-a PREMA NAPLACENIM NAKNADAMA - Clanak 125.i Zakona o porezu na 
dodanu vrijednost (NN 143/14)

Reklamacije se primaju u roku od 3 dana od dana prijema robe i uz predocenje zapisnika. 
Ukoliko nije drugacije navedeno datum otpremnice smatra se datumom prijema robe.

[...]

3.08.2021 

Nenad Beovic
Iznos Rabat

%
Iznos

rabata
Iznos

stavke
1 0000230 ciiev MSB 23x27

UKUPNO
25 25 20.37 509,25 30 00 152,78 356.47

509.25 152,78 356,47

Slika I plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (kn): 
Slovima:

356,47
89,12

445,59
cetiristotinecetrdesetpet kn i 59 Ip

OBRACUN PDV-a PREMA NAPLACENIM NAKNADAMA - Clanak 125.i Zakona o porezu na 
dodanu vrijednost (NN 143/14)

Reklamacije se primaju u roku od 3 dana od dana prijema robe i uz predocenje zapisnika. 
Ukoliko nije drugaeije navedeno datum otpremnice smatra se datumom prijema robe.